

NSJ Convenience ApS

Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 35 80 11 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Nikolaj Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSJ Convenience ApS

Buddingevej 195

2860 Søborg

E-mail: 711dk013@7-Eleven.dk

CVR-nr.: 35 80 11 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

5. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Steen Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Frichsvej 19

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af to 7-eleven butikker i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.727 t.kr. mod 3.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.727.468	3.962.562
1 Personaleomkostninger	-3.962.972	-4.111.333
Driftsresultat	-235.504	-148.771
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	-3.328
Resultat før skat	-239.504	-152.099
Skat af årets resultat	52.691	31.823
Årets resultat	-186.813	-120.276
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-186.813	-170.276
Disponeret i alt	-186.813	-120.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	956.968	961.707
Varebeholdninger i alt	956.968	961.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.042	281.599
Udskudte skatteaktiver	86.146	33.455
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Periodeafgrænsningsposter	33.604	50.081
Tilgodehavender i alt	579.792	365.135
Likvide beholdninger	31.000	31.000
Omsætningsaktiver i alt	1.567.760	1.357.842
Aktiver i alt	1.567.760	1.357.842

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-78.787	108.026
	Egenkapital i alt	<u>1.213</u>	<u>188.026</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til franchisegiver	696.152	400.648
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.845	218.967
	Anden gæld	602.550	550.201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.547</u>	<u>1.169.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.547</u>	<u>1.169.816</u>
	Passiver i alt	<u>1.567.760</u>	<u>1.357.842</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.785.870	3.928.000
Pensioner	144.566	123.042
Andre omkostninger til social sikring	2.203	-1.623
Personaleomkostninger i øvrigt	30.333	61.914
	<u>3.962.972</u>	<u>4.111.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.000	3.328
	<u>4.000</u>	<u>3.328</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	108.026	278.302
Årets overførte overskud eller underskud	-186.813	-170.276
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000
	<u>-78.787</u>	<u>108.026</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-03 08:53:47Z

NEM ID 

Nikolaj Steen Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-746390289994

IP: 77.75.xxx.xxx

2019-04-03 09:35:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QZAAQN-YXN81-EKOH5-EE6U0-KDYZ6-VUNP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>